
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28.06.2024 № 2145-пм 

 

г. Магадан 

 

Признать утратившим силу постановление от 30.05.2024 № 1778-пм                   

«О проведении городского конкурса «Автоледи. Рестарт» 

 

В рамках реализации молодежной политики на территории 

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия 

города Магадана п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать постановление мэрии города Магадана от 30.05.2024             

№ 1778-пм «О проведении городского конкурса «Автоледи. Рестарт» 

утратившим силу. 

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

 
 

 

  Глава муниципального образования 

  «Город Магадан», мэр города Магадана 

 

                                        Ю. Гришан 


